許　　可
登　　録
許　　可
登　　録

許　　可

登　　録

許　　可

登　　録

商　号 　又　は　 名　称

代　 表　 者 　 氏  　名

資　格　承　継　理　由

記

入
札
参
加
資
格
者

許可を受けている建設業

又は登録を受けている事業

番　　　号 　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

年　月　日 　年　　　　　月　　　　　日

住　　　　　　　　　　所

登録を受けている事業

番　　号　　　　第　　　　　　　号

年 月 日　　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり入札参加資格の承継の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　 絡　 先

許可を受けている建設業

様式第３号

競争入札参加資格承継承認申請書

年　　　月　　　日

宇部市長　　　　　　　　　　　　　　様

許　可

登　録

許　可

登　録

建 設 業

登録事業

技術関 技術関

係職員 係職員
人　 人　 人　 人　 人　 人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　 絡　 先

　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

計 計

その他参考事項

工具・器具

その他 その他

有形固定資産額
(土地及び建物を除く。)

機械装置
千円

機械装置
千円

車両運搬具 車両運搬具

工具・器具

自　己　資　本　額
千円　 千円

職　　　員　　　数

事務関
計

事務関
計

係職員 係職員

の 種 類

技　術　者　氏　名

商 号 又 は 名 称

代　表　者　氏　名

年 月 日 年　　　　月　　　　日　 年　　　　月　　　　日

住　　　　　　　所

様式第４号

経　営　事　項　引　継　書

項　　　目 変　　更　　前 変　　更　　後

番　　号 第　　　　　号　 第　　　　　号